Journée nationale d’échange avec le

Centre européen pour la restauration des rivieres (ECRR)

Le 9 novembre 2017 a Saulx-les-Chartreux et Gif-sur-Yvette

Liste des participants

Organisme Nom Prénom Adresse mail

Irstea Tales Evelyne evelyne.tales@irstea.fr

ERN Arnould Martin martin.arnould@ern.org

ERN Pasquet Alexis alexis.pasquet@ern.org

ZABR Clemens Anne anne.clemens@zabr.org

FDPPMA Rakotomahanina  Mélodie melodie@peche91.com

UFBLB Chaplais Samuel samuel.chaplais@ufblb.org

OlEau Magnier Julie j.magnier@oieau.fr

UFBSN Boucault Julien julien.boucault@ufbsn.com

DREAL Centre-Val de Loire Guillot Morgane morgane.guillot@developpement-durable.gouv.fr
AFEPTB Van Herrenthals Johanna johanna.van.herrenthals@eptb.asso.fr
UBRM Veline Kévin contact@ubrm-peche.fr

CD 94 DEVP Kayser Benoit benoit.kayser@valdemarne.fr

FNE Le Moal Marine marine.lemoal@fne.asso.fr

DRIEE Brunet Clémence clemence.brunet@developpement-durable.gouv.fr
DRIEE Requena Jérémy jeremy.requena@developpement-durable.gouv.fr
LOGRAMI Senecal Angéline angeline.senecal@logrami.fr

SIBSO Brachet Guy /

SIBSO Dufourd Julie julie.dufourd@sibso.fr

FNE-IDF Bonnefoy Michel michel.bonnefoy@fne-idf.fr

CD 94 DEVP Boeuf Hervé herve.boeuf@valdemarne.fr

FNPF Guillouét Jérébme j.guillouet@federationpeche.fr
ATBVB/ BV du Léguer Moret Catherine catherine.moret@Ilannion-tregor.com
ATBVB/BV du Linon Le Feon Aline a.lefeon@bvlinon.fr

SEBB Beguin Dominique beguin.sebb@orange.fr

SMABS Tricot Jackie jackietricot@hotmail.fr

SMABS Couffrant Agnes alain.champion01@orange.fr

EPAGA Boichard Sylvestre sylvestre.boichard@epaga-aulne.fr
EPIDOR Moinot Frédéric f.moinot@eptb-dordogne.fr

EPAMA Linz Blanca blanca.linz@epama.fr

AFEPTB Berlemont Denis denis.berlemont@eptb.asso.fr
:zf::::tlon LDl LGS Mougey Thierry tmougey@parcs-naturels-regionaux.fr
AESN Gavard Estelle gavard.estelle@aesn.fr

AFB Colin Marion marion.colin@afbiodiversite.fr

AFB Peress Josée josee.peress@afbiodiversite.fr

AFB Vivier Anne anne.vivier@afbiodiversite.fr




AFB Reyjol yorick yorick.reyjol@afbiodiversite.fr

AFB Cruz Odile odile.cruz@afbiodiversite.fr

AFB Boutet-Berry Laétitia laetitia.boutet-berry@afbiodiversite.fr
AFB Piquier Céline celine.piquier@afbiodiversite.fr
AFB Charmet Magali magali.charmet@afbiodiversité.fr
AFB Dupont Philippe philippe.dupont@afbiodiversite.fr
AFB Bramard Michel michel.bramard@afbiodiversite.fr
AFB Guinchard Edith edith.guinchard@afbiodiversite.fr
AFB Viennot Valentin valentin.viennot@afbiodiversite.fr
Institute of Water Problems

and Land Reclamation Yatsiuk Mykhailo mi.romashchenko@gmail.com
Ukraine

Institute of Water Problems

and Land Reclamation Matiash Tetiana mi.romashchenko@gmail.com
Ukraine

The River Restoration Centre

United Kingdom Janes Martin m.d.janes@cranfield.ac.uk
Italian River Restoration . . o

Gusmaroli Giancarlo g.gusmaroli@cirf.org
Centre
Environment Agency Finland Jormola Jukka jukka.jormola@ymparisto.fi
Environment Agency Finland  Koljonen Saija saija.koljonen@ymparisto.fi
Institute for Integrated
Water Management and Pavlyuk Timur t.pavluk@mail.ru
Problems Russia
Institute for Integrated
Water Management and Krutikova Ksenya krutikovak@mail.ru
Problems Russia
Wetlands International Silver Eef eef.silver@wetlands.org
INBO France Neveu Gilles g.neveu@oieau.fr
2y \I.\Ietlands Fokkens Bart wetlandman@planet.nl
International
SIAHVY Rozanski Jérbme j.rozanski@siahvy.fr
SIAHVY Barret Michel m.barret@siahvy.fr
SIAHVY Collomb Séverine s.collomb@siahvy.fr
PNRHVC Pastor Virginie v.pastor@parc-naturel-chevreuse.fr

PNRHVC Hardy Frangois f.hardy@parc-naturel-chevreuse.fr




